

三、投标报价明细表

单位：元（人民币）

序号	项目名称	规格、型号	单位	数量	单价	合计	备注
一	空气能设备及烤烟房					430560.00	
1	单烘干电能烤房	新建烤烟房内室净长 8 米、宽 2.78 米、高 4.2 米，4 层挂烟架	座	6	33980	203880.00	含挂烟架、门窗等
2	空气能设备	热泵主机组、加热室配件（含冷凝器、电辅热、风机、排湿风道、安装机架等）、热泵烤房控制器、加热室保温板（含维修窗）、物联网模块	套	6	30880	185280.00	
3	低压线路	低压供电线路（含铜质电缆、空气开关及配电柜等）	座	6	6900	41400.00	变压器至烤烟房
二	编烟棚、地坪					71357.60	
1	烤烟房、编烟棚地坪	5cm 厚 3: 7 灰土 20cm 厚 C20 混凝土地坪	m ²	373.6	135	50436.00	
2	编烟棚	编烟棚须选用钢管或更优质的材料作为支撑架。棚顶为单面彩钢瓦。材质要求：1. 支撑架钢柱：圆管 φ150mm，Q235B；2. 上下弦：圆管 φ60mm*2，Q235B；3. 支撑：圆管 φ30mm*2，Q235B；4. 檩条：矩形管口 60*40*1.5mm，Q235B；5. 水平撑、拉筋：圆钢 φ16mm，Q235B；6. 单面彩钢瓦：厚度 0.5mm 以上。要求能够抗 9 级大风，防 400mm 雪压。	m ²	149.44	140	20921.60	
三	高压配电					96000.00	

1	梳式装烟夹	名称：梳式装烟夹 规格：1320*950*20.8	个	2400	40	86000.00
总计						597917.0

说明：1. 须包含磋商文件第五章采购相关内容，但不仅限于，投标人可自拟更为详细的报价明细表；

2. 投标报价中包含此项目相关的装卸、运输、保险费、安装、调试等所有费用。

投标人（电子签章）：河南智扬节能科技有限公司

法定代表人（电子签章）：裴学广

日期：2025 年 06 月 24 日

